

**Registration of suppliers of Materials, Service Stations, Suppliers  
who supply food items to the Dining hall, Contractors, Consultancy  
Firms for Year 2025**

**Sinhala Advertisement**

**Tamil Advertisement**

**English Advertisement**



## ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය-මහරගම

**2025 වර්ෂය සඳහා ද්‍රව්‍ය සැපයුම්කරුවන්, සේවා සපයන්නන්, සේවා ස්ථාන, හෝඡනාගාරයට අවශ්‍ය ආහාර ද්‍රව්‍ය සපයනු ලබන සැපයුම්කරුවන්, කොන්ත්‍රාත්කරුවන් හා උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම.**

ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ පහත සඳහන් ක්ෂේත්‍රයන් සඳහා 2025 වර්ෂය වෙනුවෙන් සැපයුම්කරුවන්, සේවා ස්ථාන, කොන්ත්‍රාත්කරුවන් හා උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීමට අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

### 01. ද්‍රව්‍ය සැපයීම් හා සේවාවන් සඳහා සැපයුම්කරුවන්

පහත සඳහන් ද්‍රව්‍ය සැපයීම් හා සේවාවන් ඉටුකිරීම පිණිස ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ ලියාපදිංචි වීමට අපේක්ෂා කරන පිළිගත් සැපයුම්කරුවන් /නිෂ්පාදකයින් /ඒජන්තවරුන් විසින් පහත පරිදි ආපසු නොගෙවන මුදලක් ගෙවා සැපයුම්කරුවන් විසින් ඉදිරිපත් කර ඇති කොන්දේසි වලට යටත්ව සකස් කර ගනු ලබන අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කර ලියාපදිංචි විය හැක.

අයිතමය	ආපසු නොගෙවන මුදල (රු.)
<b>සැපයුම්</b>	
01. ලිපිද්‍රව්‍ය(පෑන්/ලියන කඩදාසි/ලිපි කවර යනාදිය)	5,000.00
02. කාර්යාලීය උපකරණ(ජායා පිටපත් යන්ත්‍ර/OH.P/ෆැක්ස් යනාදිය)	5,000.00
03. කාර්යාලීය උපකරණ (ලී බඩු හා වානේ ගෘහ භාණ්ඩ)	5,000.00
04. විද්‍යාගාර උපකරණ	5,000.00
05. පුස්තකාල උපකරණ සහ පුස්තකාල පොත්	2,000.00
06. විදුලි උපකරණ( රූපවාහිනී යන්ත්‍ර/ ශීතකරණ කැසට් යන්ත්‍ර යනාදිය)	2,000.00
07. ගොඩනැගිලි ද්‍රව්‍ය (ගල්, වැලි, පස් සහ නඩත්තු ද්‍රව්‍ය) ජලනල උපකරණ	2,000.00
08. ජලනල ආම්පන්න (G.I සහ P.V.C )	2,000.00
09. මුද්‍රණ කඩදාසි බෝර්ඩ් වර්ග සහ ජායාපිටපත් කඩදාසි	5,000.00
10. ටෝනර් වර්ග සහ පරිගණක රිබන් යනාදිය	2,000.00
11. ඕෆ්සෙට් මුද්‍රණ ද්‍රව්‍ය (කිත්ත/ මුද්‍රණ තහඩු යනාදිය)	2,000.00
12. සියලුම ප්‍රමාණයේ ටයර්,ටියුබ් හා බැටරි	2,000.00
13. වාහන කුෂන් කිරීම හා කාපට් කිරීම	2,000.00
14. හෝඡනාගාර හා මුළුතැන්ගෙයී උපකරණ (පිහන්/ කොප්ප/ භාජන/පිහි/හැඳි ගැරුප්පු/ හිරමන යනාදිය)	2,000.00
15. නිල ඇඳුම් සඳහා රෙදි	2,000.00

16. සංගීත භාණ්ඩ	2,000.00
17. පරිගණක යන්ත්‍ර හා උපාංග යනාදිය	2,000.00
18. ශ්‍රව්‍ය දෘශ්‍ය උපකරණ ආදිය (කැමරා/කැමරා බැටරි/වීඩියෝ කැමරා යනාදිය)	2,000.00
19. විදුලි නඩත්තු කටයුතු සඳහා අවශ්‍ය උපාංග සහ බලේබ් වර්ග	2,000.00
20. සහතික පත්‍ර රඳවන (Certificate Folders/Plastic File යනාදිය )	2,000.00
21. දින පොත් මුද්‍රණය හා සැකසීම	2,000.00
22. ගොඩනැගිලි සඳහා කිත්ත, කම්බි හා අනෙකුත් ගොඩනැගිලි ද්‍රව්‍ය	2,000.00
23. පටිගත කිරීමේ පටි ආදිය (ඩිවිට්/වීඩියෝ/CD තැටි යනාදිය)	2,000.00
24. ඉන්ධන හා ලිහිසි තෙල් වර්ග	2,000.00
25. කාර්යාලීය සම්බැඳි/බැඳි වර්ග/ විභාග කටයුතු සඳහා භාවිතා කරන කැන්වස් මලු	2,000.00
26. දුරකථන හා ආම්පන්න සැපයීම්	2,000.00
27. නේවාසිකාගාර උපකරණ (කොට්ට/මෙට්ට/මදුරු දැල් ආදිය)	2,000.00
28. හඬ පට සහ CD පට පිටපත් කිරීම හා පටිගත කිරීම	2,000.00
29. මල් පැල, පොහොර, මල් පෝච්චි	2,000.00
30. විෂබීජ නාශක දියර සහ අන් සෝදන දියර හා සනීපාරක්ෂක ද්‍රව්‍ය, මුහුණු ආවරණ, අත් වැසුම්)	2,000.00
31. පදක්කම් හා සමරු ඵලක නිර්මාණය	2,000.00
32. වාහන සේදුම් දියර හා ඊට අදාල සුවඳ විලවුන් වර්ග	2,000.00
33. විජිනිපත් සැකසීම, උපාධිලෝගු හා කවර මැසීම	2,000.00
<b>සේවාවන්</b>	
34. සියළුම මුද්‍රණ කටයුතු	5,000.00
35. කෘමි උවදුරු මර්ධන සේවාවන්	2,000.00
36. කාර්යාලීය උපකරණ අලුත්වැඩියා කටයුතු සහ සේවා කිරීම	2,000.00
37. කාර්යාලීය ලී බඩු සහ වානේ භාණ්ඩ අලුත්වැඩියා කටයුතු	2,000.00
38. ශ්‍රව්‍ය දෘශ්‍ය උපකරණ අලුත්වැඩියා කිරීම	2,000.00
39. ආරක්ෂක සේවාවන්	2,000.00
40. දොර ජනෙල් තිර රෙදි මැසීම සහ ඇලුමිනියම් රේලිං සවි කිරීම	2,000.00
41. රෙදි පිරිසිදු කිරීම	2,000.00
42. ආනයන භාණ්ඩ නිෂ්කාශනය කිරීම සහ වරායෙන් ප්‍රවාහනය කිරීම	2,000.00
43. ඡායාපිටපත් යන්ත්‍ර/අනු පිටපත් යන්ත්‍ර/ඩිජිටල් ඩ්‍රිප් ලිකේටර් අලුත් වැඩියාව	2,000.00
44. පවිත්‍රතා සේවාවන්	2,000.00
45. අපද්‍රව්‍ය පිරිසිදු කිරීමේ පද්ධතියේ අලුත්වැඩියාව	2,000.00
46. මාධ්‍ය උපකරණ අලුත්වැඩියාව	2,000.00
47. වර්ණ විභේදන කටයුතු	2,000.00
48. පරිගණක, ලැප්ටොප්, මුද්‍රණ යන්ත්‍ර, බහු ප්‍රක්ෂේපණ යන්ත්‍ර අලුත්වැඩියාව	2,000.00
49. රූපවාහිනී වැඩ සටහන් නිෂ්පාදනයේදී දෘශ්‍යාගාර සඳහා අවශ්‍ය උපකරණ කුලී පදනම මත ලබා ගැනීම.	2,000.00
50. වෙබ් අඩවි නිර්මාණය හා අධ්‍යාපනික මෘදුකාංග සැපයීම	2,000.00
51. අන්තර්ජාල පහසුකම් සැපයීම හා පරිගණක ජාලගතකරණය	2,000.00
52. කැමරාකරණය හා වීඩියෝකරණ කාර්යයන්	2,000.00

53. උත්සව අවස්ථා සඳහා සැරසිලි කටයුතු	2,000.00
54. බෙරවාදන ශිල්පීන් හා නැටුම් කණ්ඩායම් කුලී පදනම මත ලබා ගැනීම	2,000.00
55. පදක්කම් පිරිසිදු කිරීම	2,000.00
56. උත්සව අවස්ථා සඳහා වැඩ සටහන් සම්බන්ධීකරණය	2,000.00

1. ඉහත අයිතම අතුරින් අයිතම කිහිපයක් සඳහා ලියාපදිංචි වන්නේ නම් අදාළ අයිතම සඳහා වෙන් වෙන් වශයෙන් ගාස්තු ගෙවිය යුතු වේ. (පොදු කොන්දේසි යටතේ අංක i අදාළ වේ.)
2. විමසීම් කල විට පිළිතුරු සැපයීමට අපොහොසත් වූ හෝ නියමිත කාලයේදී අවශ්‍ය ද්‍රව්‍ය හා සේවා සැපයීමට නොහැකි වන හෝ සපයන ලද ද්‍රව්‍ය නියමිත පිරිවිතරයකට හෝ නියැදි සමඟ නොගැලපෙන විට හෝ දැනුම් දීමකින් තොරව ඔවුන්ගේ නම් සැපයුම්කරුවන්ගේ ලැයිස්තුවෙන් ඉවත් කරනු ලැබේ.
3. සැපයීම් සඳහා මිල ගණන් කැඳවනු ලබන්නේ භෞතික සුදුසුකම් සපුරා ඇති ආයතන වලින් පමණි. එහෙත් අවශ්‍ය වූ විටක වෙනත් සැපයුම්කරුවන්ගෙන්ද මිල ගණන් කැඳවීමේ හා මිලදී ගැනීමේ අයිතම ආයතනය සතුය.
4. ගෙවීම් කරනු ලබන්නේ භාණ්ඩ / සේවා සැපයීමෙන් පසුවය.
5. නිෂ්පාදකයන්, තොග බෙදා හරින්නන් සහ දේශීය නියෝජිතයන්ට ප්‍රමුඛත්වය දෙනු ලැබේ.

## 02. සේවා ස්ථාන

ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයට අයත් වාහන අලුත්වැඩියා කිරීම හා සේවා ස්ථාන ලියාපදිංචි කිරීම පිණිස ආයතනයේ සිට කිලෝමීටර් 10ක් ඇතුළත පිහිටි සේවා ස්ථාන හිමියන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ. (යාන්ත්‍රික, පැස්සුම් වැඩ හා පින්තාරු අලුත්වැඩියා, වායු සමීකරණ අලුත්වැඩියා, විදුලි අලුත්වැඩියා, වීල් ඵලයිමන්ට් හා ටයර් සේවා කටයුතු, වාහන සේවා කිරීම් ඇතුළුව) මේ සඳහා ලියාපදිංචි වීමට අවශ්‍ය අයදුම්පත්‍රය ආයතනයේ ටෙන්ඩර් ඒකකයට පැමිණ ලබා ගත යුතු අතර ලියාපදිංචි වීමේදී රු. 5,000.00ක ආපසු නොගෙවන මුදලක් ද ( වීල් ඵලයිමන්ට් හා ටයර් සේවා කටයුතු හැර) වීල් ඵලයිමන්ට් හා ටයර් සේවා කටයුතු සඳහා ලියාපදිංචි වීමට රු. 1000.00ක ආපසු නොගෙවන මුදලක් ගෙවිය යුතුයි.

## 03. හෝජනාගාරයට අවශ්‍ය පහත සඳහන් ආහාර ද්‍රව්‍ය සපයනු ලබන සැපයුම්කරුවන්

2025 වර්ෂයේ ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ හෝජනාගාරය සඳහා අවශ්‍ය කරන වියළි ආහාර ද්‍රව්‍ය ඇතුළු සියළුම ආහාර වර්ග සයපනු ලබන සැපයුම්කරුවන් සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

1. සහල්, කිරිපිටි, සීනි, තේ කොළ, තුනපහ වර්ග මිරිස් කුඩු, කහ, ගොරකා, සුදු ලුණු, ගම්මිරිස් කුඩු, කුරුදු පොතු, එනසාල් ආදී (කුළුබඩු වර්ග) පොල් තෙල් හා අල ලුණු ,පොල්, කරවල, හාල්මැස්සා,කුනිස්සා ආදි සියලුම වියළි ආහාර වර්ග (සතියකට අවශ්‍ය ප්‍රමාණ දළ වශයෙන් සහල් 400 Kg - 500 Kg පමණ, සීනි 50 Kg - 100 Kg)

2. කුකුල් මස්, මාළු වර්ග, බිත්තර (සතියකට අවශ්‍ය ප්‍රමාණ දළ වශයෙන්)  
 මස් 100 Kg - 200 Kg අතර (කුකුල් මස්)  
 මාළු 25 Kg - 50 Kg අතර (කෙලවල්ලා, තලපත්, තෝර මාළු)  
 බිත්තර 800 - 1200 අතර
3. යෝගට් , මුදුවපු කිරි, අයිස් ක්‍රීම්, වටලප්පන් ආදිය (සතියකට දළ වශයෙන් 1200 ක් දෙනකු සඳහා)
4. එළවළු, පළතුරු වර්ග (සතියකට එක් වර්ගයකින් 30 Kg – 50 Kg අතර ප්‍රමාණයක්)
5. බේකරි කැම වර්ග (පාන්, ඉඳිආප්ප, රෝල්ස්, පැටිස්, බටර් කේක්, පළතුරු කේක්, උළු වඩේ, පරිප්පු වඩේ, හැලප, කැවුම්, කොකිස්, ටී බනිස්, ස්පංචි, සීනි සම්බල් පාන්, මාලු පාන්, කිරි පැකට්) බේකරි කැම වර්ග එකක් හෝ කීපයක් දිනපතා අවශ්‍ය වනු ඇත.
6. ගැස් සිලින්ඩර් සැපයීම. (සතියකට දළ වශයෙන් 37.5 Kg ලොකු සිලින්ඩර් තුනක් පමණ)

වැඩසටහන් සඳහා දෛනිකව සහභාගිවන්නන්ගේ ප්‍රමාණය මත ඉහත ආහාර ද්‍රව්‍ය ප්‍රමාණයන් වෙනස් වනු ඇත.

1. මේ සඳහා ලියාපදිංචි වීමට ඔබ විසින් අයදුම්පතක් සකස් කර ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර සපයනු ලබන ආහාර වර්ගද අයදුම් පත්‍රයට ඇතුළත් කළ යුතු වේ.
2. ලියාපදිංචි වීම සඳහා රු. 2000.00ක ආපසු නොගෙවනු මුදලක් ගෙවිය යුතු වේ.
3. ඉහත සඳහන් ආහාර ද්‍රව්‍ය නියමිත ප්‍රමිතීන්ට අනුකූලව සැපයිය යුතු වේ. නියමිත කාල සීමාවට අදාළව අවශ්‍ය අයිතම සැපයීමට අපොහොසත් වුවහොත් හෝ භාණ්ඩ හා ආහාර ද්‍රව්‍ය නිසි ප්‍රමිතියට අනුකූල නොවන විට හෝ දැනුම් දීමකින් තොරව ඔවුන්ගේ නම් සැපයුම්කරුවන්ගේ ලැයිස්තුවෙන් ඉවත් කරනු ලැබේ. ප්‍රමිතියෙන් තොර භාණ්ඩ නැවත භාර ගත යුතු අතර ඒ වෙනුවට ප්‍රමිතියෙන් යුතු භාණ්ඩ නැවත ලබා දිය යුතුය.
4. ඇණවුම් කරන ලද ආහාර ද්‍රව්‍ය ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය, මහරගම වෙත ප්‍රවාහනය කළ යුතු අතර එම භාණ්ඩ නිසි පරිදි මුළුතැන්ගෙට ගෙනවිත් භාර දිය යුතුයි.
5. සපයන ලද ආහාර ද්‍රව්‍ය සඳහා සතියකට වරක් අදාළ ගෙවීම් වෙක්පතක් මගින් කරනු ලැබේ.

**04. කොන්ත්‍රාත්කරුවන් / උපදේශක සේවා ආයතන**

ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ ගොඩනැගිලි, යටිතල පහසුකම් ඉදිකිරීම් හා නඩත්තු කටයුතු සඳහා කොන්ත්‍රාත්කරුවන් , විවිධ කාර්යයන් සඳහා උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීමට පහත සුදුසුකම් සපුරා ඇති ආයතන වලින් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

**01. කොන්ත්‍රාත්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම**

පහත ක්ෂේත්‍රයන් සඳහා ලියාපදිංචි වීමට අපේක්ෂා කරන කොන්ත්‍රාත්කරුවන් පහත පරිදි ආපසු නොගෙවන මුදලක් ගෙවිය යුතුවේ.

අනු අංකය	අයිතමය	ආපසු නොගෙවන මුදල (රු.)
i	<b>අදාළ ක්ෂේත්‍රයන්</b> ගොඩනැගිලි ඉදිකිරීම් හා නඩත්තු කටයුතු	5,000.00
ii	විදුලි උපකරණ, විදුලි උත්පාදන යන්ත්‍ර ඇතුළුව විදුලි හා දුරකථන හා ආරක්ෂක කැමරා පද්ධති නවීකරණ අළුත්වැඩියා කටයුතු/නඩත්තු කටයුතු, විදුලි මෝටර් එනීම් සහ අළුත්වැඩියා කටයුතු	2,000.00
iii	ජල යන්ත්‍ර, ජල සැපයුම් හා ජල අපවහන පද්ධති සම්බන්ධ උපාංග අළුත්වැඩියා/ නඩත්තු කටයුතු	2,000.00
iv	වායු සම්කරණ හා ශීතකරණ අළුත්වැඩියා / නඩත්තු කටයුතු	5,000.00
v	ගෘහස්ථ ගැස් උදුනේ උපාංග සහ නල අළුත්වැඩියා/ නඩත්තු කටයුතු	2,000.00
vi	ගෙවතු අලංකරණය හා භූ දර්ශක කටයුතු	2,000.00
vi	වේවැල් පුටු විවීමේ හා ලී පුටු, මේස අලුත් වැඩියා කිරීම සහ වඩු කාර්මික සේවා	200.00

**මූලික සුදුසුකම්**

- i අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ සමාගමක් ලෙසට සමාගම් රෙජිස්ටාර් යටතේ ලියාපදිංචි වීම.
- ii පසුගිය වසර 05 තුළ අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ කාර්යයන් ඉටුකර තිබෙන බවට පළපුරුද්ද සනාථ කිරීමට නිම කරන ලද කාර්යයන් පිළිබඳ සහතික
- iii ගොඩනැගිලි ඉදිකිරීම් හා නඩත්තු කටයුතු සඳහා ICTAD ආයතනයේ ලියාපදිංචිය

**විශේෂ සුදුසුකම්**

ඉහත ක්ෂේත්‍රයේ අංක (i) ගොඩනැගිලි ඉදිකිරීම් හා නඩත්තු කටයුතු යටතේ ICTAD ආයතනයේ C7 හෝ ඉහළ ශ්‍රේණියක ලියාපදිංචිය සහ පසුගිය වසර 02 තුළ නිම කරන ලද කාර්යයන් පිළිබඳ සහතික අවශ්‍ය වේ.

**02. උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම**

**අදාළ ක්ෂේත්‍රයන්**

- i ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පය
- ii භූ දර්ශක කටයුතු සැලසුම් හා නිර්මාණයන්

මේ සඳහා ලියාපදිංචි වීමට අපේක්ෂා කරන ආයතන රු. 5,000.00 ක ආපසු නොගෙවන මුදලක් ගෙවිය යුතුවේ.

**මූලික සුදුසුකම්**

- i රජයේ ලියාපදිංචි සේවා ස්ථානයක් වීම.
- ii අවුරුදු තුනකට (03) වැඩි පිළිගතහැකි වෘත්තීය ව්‍යාපෘති සේවා පළපුරුද්ද

ඉහත සඳහන් 2.1 ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පය යටතේ ලියාපදිංචිය අයදුම් කරන ආයතන ශ්‍රී ලංකා ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පය ආයතනයේ ලියාපදිංචි වීම අවශ්‍ය වේ.

ඉහත ක්ෂේත්‍ර සඳහා සුදුසුකම් සපුරා ඇති ආයතන ඒ බව සනාථ කිරීමට අවශ්‍ය ලියවිලි අධ්‍යක්ෂ (ඉංජිනේරු සේවා) වෙත ඉදිරිපත් කිරීමෙන් පසු සුදුසුකම් ලබන ආයතන ඉහත ඒ ඒ ක්ෂේත්‍රය සඳහා අදාළ ගාස්තු ගෙවා (ආපසු නොගෙවනු ලබන) ඉංජිනේරු සේවා දෙපාර්තමේන්තුව විසින් ලබා දෙන අයදුම් පත්‍රය සම්පූර්ණ කර ලියාපදිංචි විය හැක.

**අනු අංක 01, 02,03 හා 04 සඳහා ලියාපදිංචි වීමේ පොදු කොන්දේසි**

(i) ඉහත භාණ්ඩ හා සේවාවන් ඇතුළු අනෙකුත් අයිතම සඳහා ලියාපදිංචි වන සියළුම සැපයුම්කරුවන් තම ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි සහතිකයේ ව්‍යාපාරයෙහි ස්වභාවය යටතේ අදාළ අයිතමය සඳහා ලියාපදිංචි වී ඇති බව පැහැදිලිව සඳහන් කර තිබිය යුතු බැවින් මේ පිළිබඳව ඔබගේ ප්‍රමුඛ අවධානය යොමු කර අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර එසේ නොමැතිව ඉදිරිපත් කරනු ලබන සියලුම අයදුම්පත් නැවත විමසීමකින් තොරව ලියාපදිංචි ගාස්තු ගෙවීමකින් තොරව ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. එබැවින් ඔබගේ ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි සහතිකයේ ව්‍යාපාර ස්වභාවය දන්වා නොමැති නම් අදාළ ලියාපදිංචිය සනාථ කිරීම සඳහා සමාගම් මැදුරෙහි ලියාපදිංචි කරන ලද ව්‍යාපාරයෙහි ස්වභාවය ඇතුළත් කරන සාංගමික ව්‍යවස්ථාවලියෙහි (Article of Association) සහතික කරන ලද පිටපතක් අයදුම්පත සමඟ ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

(ii) අංක 01 යටතේ ඇති එක් එක් සැපයුම් ද්‍රව්‍ය හා සේවාවන් සඳහා ලියාපදිංචි වීමේදී සැපයුම්කරුවන් විසින් සකස් කර ගන්නා ලද අයදුම්පත්‍ර වෙත වෙනම ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර (එක් එක් අයිතම සඳහා වෙන් වෙන් වශයෙන්) අංක 03 හි හෝඡනාගාරයට අවශ්‍ය ආහාර ද්‍රව්‍ය සපයන සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි වීමේදී සැපයුම්කරුවන් විසින් සකස් කර ගන්නා ලද අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කළ යුතුවේ. අංක 02හි සේවා ස්ථාන ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා අවශ්‍ය අයදුම්පත ටෙන්ඩර් ඒකකයෙන් ලබා ගත යුතු අතර අංක 04 හි කොන්ත්‍රාත්කරුවන් හා උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා අවශ්‍ය අයදුම්පත අදාළ සහතික ඉදිරිපත් කිරීමෙන් අනතුරුව ඉංජිනේරු සේවා දෙපාර්තමේන්තුවෙන් ලබා ගත යුතුය. කොන්ත්‍රාත්කරුවන්/උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීමේදී මූලික සුදුසුකම් සපුරා ඇති අයට පමණක් අයදුම්පත්‍ර නිකුත් කරනු ලැබේ.

(iii) සැපයුම්කරුවන් විසින් සකස් කර ගනු ලබන අයදුම්පත්‍රයට පහත තොරතුරු ඇතුළත් කළ යුතුය.

- (අ) ව්‍යාපාරික ආයතනයේ නම
- (ආ) ව්‍යාපාරික ආයතනයේ ලිපිනය
- (ඇ) දුරකතන අංක (පොදු/පෞද්ගලික) / ෆැක්ස් අංක/විද්‍යුත් ලිපිනය
- (ඈ) ලියාපදිංචි වීමේ අයිතමය
- (ඉ) ණය පහසුකම්
- (උ) බදු අංකය
- (ඌ) ක්ෂේත්‍රයේ පළපුරුද්ද සනාථ කිරීම සඳහා ලියවිලි

(iv) නියමිත පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද අයදුම් පත්‍ර නිල මුද්‍රාව යොදා අත්සන් කළ යුතු අතර ලියාපදිංචි වීමට නියමිත ගාස්තුව ගෙවූ ලදුපත (මුල් පිටපත) නොමැතිව ඉදිරිපත් කරනු ලබන සෑම අයදුම්පතක්ම ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

(v) ලියාපදිංචි වීම පිණිස කොන්දේසි සපුරා ඇති අයදුම්කරුවන් එම සුදුසුකම් සනාථ කිරීමට මුල් පිටපත් වල සහතික අංක i පරිදි ව්‍යාපාර ස්වභාවය සනාථ වන පරිදි සාංගමික ව්‍යවස්ථාවලියේ (Article of Association) සහතික කරන ලද ඡායාපිටපත් හා ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි සහතිකයේ සහතික කරන ලද ඡායාපිටපතක් ද ඉදිරිපත් කළයුතු වේ.

(vi) ඉදිරියේදී Promise.lk මගින් ද මිල කැඳවීම් සිදු කරන බැවින් ලියාපදිංචි වන සැපයුම්කරුවන් හා සේවා සපයන්නන් එහිදී ලියාපදිංචි වී සිටිය යුතුය.

- ඉහත අංක 01, 02, 03 හා 04 යන ක්ෂේත්‍ර සඳහා ලියාපදිංචි වීමට අපේක්ෂා කරන අයදුම්කරුවන් සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි වීමට අදාළ ගාස්තුව දිවයිනේ ඕනෑම ලංකා බැංකු ශාඛාවකින් අධ්‍යක්ෂ ජනරාල් ගිණුම් අංක 607626 දරණ ගිණුමට SR25A00000AO කේත අංකය යටතේ බැර කර ලබා ගන්නා ලද බැංකු ලදුපත අයදුම්පත සමඟ අමුණා එවිය යුතුය. **බැංකු ලදුපතේ කේත අංකය සහ “SR 2025” යනුවෙන් අනිවාර්යෙන්ම සඳහන් කළ යුතු වේ.** මහරගම ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයට පැමිණෙන්නේ නම් ආයතනය තුළ ඇති ලංකා බැංකු ශාඛාව මගින් ඔබගේ අවශ්‍යතාවය පහසුවෙන් සපුරා ගත හැකිය. **(මුදල් ඇණවුම් මගින් කරනු ලබන මුදල් ගෙවීම් භාරගනු නොලැබේ.)**

එක් එක් ක්ෂේත්‍රය සඳහා ලියාපදිංචි වීමට අපේක්ෂා කරන අයදුම්කරුවන් **“සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම 2025”** ලෙස සඳහන් කර පහත පරිදි තමා ලියාපදිංචි වන ක්ෂේත්‍රය පිළිබඳව පහත පරිදි ලිපි කවරයේ වම් පස ඉහල කෙළවරේ පැහැදිලිව සඳහන් කළ යුතුය.

- i) සැපයුම් හා සේවාවන් - සැපයුම් හා සේවාවන් යනුවෙන් සඳහන් කර කාර්යය හා අනු අංකය සඳහන් කළයුතු වේ. (උදා :- 01-01 ලිපිද්‍රව්‍ය)
- ii) සේවා ස්ථාන සඳහා- සේවා ස්ථාන සඳහා ලියාපදිංචිය යනුවෙන් සඳහන් කළයුතු වේ.
- iii) හෝජනාගාරය සඳහා අවශ්‍ය ආහාර ද්‍රව්‍ය සැපයීම සඳහා - හෝජනාගාරය සඳහා අවශ්‍ය ආහාර ද්‍රව්‍ය සැපයීම යනුවෙන් සඳහන් කළයුතු වේ.
- iv) කොන්ත්‍රාත්කරුවන් සහ විවිධ කාර්යයන් සඳහා උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා - කොන්ත්‍රාත්කරුවන්, විවිධ කාර්යයන් සඳහා උපදේශක සේවා ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම යනුවෙන් සඳහන් කළයුතු වේ.

සම්පූර්ණ කරන ලද සියළුම අයදුම්පත් අදාළ ලියකියවිලි සමඟ ඉහත සඳහන් කළ ආකාරයෙන් කවර වල බහා 2025.02.10 දින ප ව 3.00 ට පෙර ලැබෙන සේ ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්, තැ:පෙ අංක 21, ටෙන්ඩර් ඒකකය, ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය, මහරගම, යන ලිපිනයට තැපෑලෙන් එවීම හෝ ආයතනයේ ටෙන්ඩර් ඒකකයට ගෙනවිත් භාර දීම කළ යුතු අතර ප්‍රමාද වී ලැබෙන අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය

මහරගම

2025.01.29

දුරකථන අංක : 0117601799 - Ex-797 /0117601600- Ex-601





## தேசிய கல்வி நிறுவகம் - மஹரகம்

2025 ஆம் ஆண்டிற்கான வழங்குநர்கள் மற்றும் சேவை நிலையங்கள், சிற்றுண்டிச்சாலைக்குத் தேவையான உணவுப் பொருட்களை வழங்கும் வழங்குநர்கள், ஒப்பந்தக்காரர்கள் மற்றும் ஆலோசனைச் சேவை நிலையங்களை பதிவு செய்தல்.

தேசிய கல்வி நிறுவகத்தின் பின்வரும் துறைகளுக்காக 2025 ஆம் வருடத்தில் வழங்குநர்கள், சேவை நிலையங்கள், ஒப்பந்தக்காரர்கள் மற்றும் ஆலோசனை சேவை நிறுவனங்களைப் பதிவு செய்து கொள்வதற்காக விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

### 01. பொருட்கள் வழங்குதல் மற்றும் சேவைகளுக்கான வழங்குநர்கள்.

பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல் மற்றும் சேவைகளை நிறைவேற்றும் பொருட்டு தேசிய கல்வி நிறுவகத்தின் கீழ் பதிவு செய்து கொள்வதற்கு எதிர்பார்க்கும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வழங்குநர்கள் / உற்பத்தியாளர்கள் / முகவர்களிடமிருந்து பின்வரும் வகையில் மீளளிக்கப்படாத கட்டணத்தைச் செலுத்தி வழங்குநர்களால் தயாரிக்கப்பட்ட விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பித்து பதிவு செய்து கொள்ளமுடியும்.

உருப்புகள்	மீளளிக்கப்படாத தொகை (ரூபா)
<b>வழங்கல்கள்</b>	
01. காகிதாதிகள் (பேனா, எழுதும் காகிதங்கள், கடித உறைகள் போன்றன)	5,000.00
02. அலுவலக உபகரணங்கள் (நிழற் பிரதி இயந்திரம், / O.H.P/ தொலைநகல் இயந்திரம் என்பன)	5,000.00
03. அலுவலக உபகரணங்கள் (மரம் மற்றும் உருக்குப் பொருட்கள்)	5,000.00
04. ஆய்வுகூட உபகரணங்கள்	5,000.00
05. நூலக உபகரணங்கள் மற்றும் நூலக புத்தகங்கள்	2,000.00
06. இலத்திரனியல் உபகரணங்கள் (தொலைக்காட்சிப் பெட்டிகள், குளிர்சாதனப் பெட்டிகள், ஊனு இயந்திரங்கள்)	2,000.00
07. கட்டடப் பொருட்கள் (கல், மணல், மண் மற்றும் பராமரிப்புப் பொருட்கள்) மற்றும் நீர்க்குழாய் உபகரணங்கள்	2,000.00
08. நீர்க்குழாய் கருவிகள் (GI மற்றும் PVC)	2,000.00
09. அச்சக் காகிதங்கள், போர்ட் வகைகள், மற்றும் புகைப்படப் பிரதி தாள்கள்	5,000.00
10. டோனர் வகைகள் மற்றும் கணினி ரிபன் போன்றன	2,000.00
11. ஓப்செட் (Offset Printing) அச்சிட்டுப் பொருட்கள் (மை, அச்சீட்டு தகடுகள் என்பன)	2,000.00

12. அனைத்து விதமான டயர் மற்றும் டியூப் மற்றும் பட்டறி வகைகள்	2,000.00
13. வாகனங்களுக்கு குஷனிடுதல் மற்றும் கார்பட் இடுதல்	2,000.00
14. உணவக உபகரணங்கள் (பீங்கான், கோப்பைகள், பாத்திரங்கள், கத்தி, கரண்டி வகைகள் போன்றன)	2,000.00
15. சீருடைகளுக்கான துணிகள்	2,000.00
16. இசைக் கருவிகள்	2,000.00
17. கணினி இயந்திரங்கள் மற்றும் உதிரிப்பாகங்கள் போன்றன	2,000.00
18. கட்டில், செவிப்புல உபகரணங்கள் (கெமரா, கெமரா பட்டறி, வீடியோ கெமரா என்பன)	2,000.00
19. மின்சார பராமரிப்புப் பணிகளுக்கான தேவையான உதிரிப்பாகங்கள் மற்றும் மின்குமிழ் வகைகள்	2,000.00
20. சான்றிதழ்களை வைக்குமிடம் (Certificate Folders, Plastic File என்பன)	2,000.00
21. டயறி அச்சிடல் மற்றும் தயாரித்தல்	2,000.00
22. கட்டடங்களுக்கான வர்ணப் பூச்சு வகைகள், கம்பிகள் மற்றும் ஏனைய கட்டடப் பொருட்கள்	2,000.00
23. பதிவு செய்தலுக்கான பதிவு நாடாக்கள் போன்றன (ஓடியோ, வீடியோ, ஊனு தட்டுகள் என்பன)	2,000.00
24. எரிபொருள் மற்றும் உராய்வு நீக்கி எண்ணெய் வகைகள்	2,000.00
25. அலுவலக. தோற் பை / பை வகைகள் / பரீட்சை பணிகளுக்கு பயன்படுத்தும் கென்வஸ் உறைகள்.	2,000.00
26. தொலைபேசி மற்றும் கருவிகள் வழங்குதல்	2,000.00
27. விடுதி உபகரணங்கள் (தலையணை, மெத்தை, நுளம்பு வலை போன்றன)	2,000.00
28. குரல் பதிவு மற்றும் ஊனு பிரதிபண்ணல் மற்றும் பதிவு செய்தல்	2,000.00
29. பூக்கன்றுகள், உரம், பூச்சாடிகள்	2,000.00
30. கிரமிநாசினித்திரவங்கள், கை கழுவும் திரவங்கள் மற்றும் துப்புரவேற்பாட்டுப் பொருட்கள் (முகக் கவசங்கள், கையுறைகள்)	2,000.00
31. பதக்கங்கள் மற்றும் ஞாபகச் சின்னங்களை வடிவமைத்தல்	2,000.00
32. வாகனத்தை கழுவும் திரவம் மற்றும் அற்குரிய வாசைன திரவியங்கள்	2,000.00
33. சாமரங்கள் தயாரித்தல், பட்டதாரிகளுக்கான மேலங்கி மற்றும் அதற்கான உறைகள்	2,000.00
<b>சேவைகள்</b>	
34. சகல விதமான அச்சு வேலைகள்	5,000.00
35. சேதம் விளைவிக்கும் விலங்கு கட்டுப்பாட்டுச் சேவைகள்	2,000.00
36. அலுவலக உபகரணங்களின் திருத்தவேலைகள் மற்றும் சேர்விஸ் செய்தல்	2,000.00
37. அலுவலக மரத் தளபாடங்கள் மற்றும் உருக்குப் பொருட்களின் திருத்தவேலைகள்	2,000.00
38. கட்டில் மற்றும் செவிப்புல உபகரணங்களின் திருத்தவேலைகள்	2,000.00
39. பாதுகாப்பு சேவைகள்	2,000.00
40. கதவு, யன்னல், திரைச் சீலைகள் தைத்தல் மற்றும் அலுமினியம் ரேலிங் பொருத்துதல்.	2,000.00
41. துணிகளைச் சலவை செய்தல்	2,000.00

42. இறக்குமதி பொருட்களை விடுவித்தல் மற்றும் துறைமுகத்திலிருந்து கொண்டுவருதல்	2,000.00
43. புகைப்படப் பிரதி இயந்திரங்கள், நகல் எடுக்கும் இயந்திரங்கள், டிஜிட்டல் டூப்ளிகேட்டர்களின் திருத்தவேலைகள்	2,000.00
44. சுத்திகரிப்புச் சேவைகள்	2,000.00
45. கழிவுப்பொருள் சுத்திகரிப்பு முறைமையின் திருத்தவேலைகள்	2,000.00
46. ஊடக உபகரணங்களின் திருத்தவேலைகள்	2,000.00
47. நிறப் பகுப்பு விடயங்கள்	2,000.00
48. கணினி இயந்திரம், லெப்டொப் இயந்திரம் அச்சு இயந்திர மற்றும் பல்லாடக சாதன திருத்தவேலைகள்	2,000.00
49. தொலைக்காட்சி நிகழ்ச்சிகளின் போது செவிப்புலத்திற்கு தேவையான உபகரணங்களை வாடகை அடிப்படையில் பெற்றுக்கொள்ளல்.	2,000.00
50. இணையதளங்களை வடிவமைத்தல் மற்றும் கல்வி சார்ந்த மென்பொருட்கள் வழங்குதல்	2,000.00
51. இணையதள வசதிகளை வழங்குதல் மற்றும் கணினி வலையமைப்பிடல்	2,000.00
52. புகைப்படமெடுத்தல் மற்றும் வீடியோ பதிவு வேலைகள்	2,000.00
53. உற்சவங்களுக்கான அலங்கார வேலைகள்	2,000.00
54. வாத்தியக் கலைஞர்கள் மற்றும் நாடகக் குழுக்களை வாடகை அடிப்படையில் பெற்றுக்கொள்ளல்	2,000.00
55. பதக்கங்களை சுத்திகரித்தல்	2,000.00
56. விழாக்களின் போது செயற்றிட்டங்களை இணைப்பாக்கம் செய்தல்.	2,000.00

01. மேற்படி உருப்படிகளில் ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட உருப்படிகளுக்கு பதிவு செய்வதாயின் இயைபுடைய உருப்படிகளுக்கு வெவ்வேறாக கட்டணங்களை சமர்ப்பித்தல் வேண்டும். (பொது நிபந்தனைகள் இலக்கம் 01 பொருத்தமானதாகும்)
02. விசாரிக்கும் போது பதிலளிக்கத் தவறும் அல்லது உரிய காலத்தில் தேவையான பொருட்கள் மற்றும் சேவைகளை வழங்க முடியாது போகின்ற அல்லது வழங்கப்பட்ட பொருட்கள் உரிய விபரக்குறிப்புக்கமைய அல்லது மாதிரியுடன் ஒவ்வாத வகையில் இல்லாதவிடத்து முன்னறிவித்தலின்றி அவர்களின் பெயர் வழங்குநர் பதிவேட்டிலிருந்து அகற்றப்படும்.
03. வழங்கல்களுக்கான விலைகள் பௌதிக தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ளவர்களிடமிருந்து. மாத்திரமே கோரப்படும். எனினும் தேவைக்கேற்ப வேறு வழங்குநர்களிடமிருந்து விலைமனுக்களை கோரும் மற்றும் கொள்வனவு செய்யும் உரிமையை நிறுவனம் தன்னகத்தே கொண்டுள்ளது.
04. கொடுப்பனவுகள் பொருட்கள் / சேவைகளை வழங்கியதன் பின்னரே மேற்கொள்ளப்படும்.
05. உற்பத்தியாளர்கள், மொத்த விநியோகஸ்தர்கள் மற்றும் உள்:ர் பிரதிநிதிகளுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும்.

## 02. சேவை நிலையங்கள்

தேசிய கல்வி நிறுவகத்துக்குச் சொந்தமான வாகனங்களின் திருத்தவேலைகள் மற்றும் சேர்விஸ் செய்யும் நிலையங்களை பதிவு செய்துகொள்வதற்கு நிறுவனத்திலிருந்து 10 கிலோ மீற்றருக்குள் அமைந்துள்ள சேவை நிலைய உரிமையாளர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன. (இயந்திரவியல், உருக்கியொட்டும் வேலைகள், நிறப்பூச்சு திருத்தவேலைகள், வளிச்சீராக்கிகளின் திருத்தவேலைகள், மின்னியல் திருத்தவேலைகள், சக்கர சமச்சீராக்கம் மற்றும் டயர் சேவை நடவடிக்கைகள், வாகனங்களின் சேர்விஸ் வேலைகள் உட்பட) இதன்பொருட்டு பதிவு செய்துகொள்வதற்குத் தேவையான விண்ணப்பப் படிவங்களை நிறுவனத்தின் கேள்விப் பிரிவிற்கு வருகை தந்து பெற்றுக் கொள்ளல் வேண்டும் என்பதுடன் பதிவு செய்து கொள்ளும் போது 5,000.00 ரூபா மீளளிக்கப்படாத கட்டணம் செலுத்துதல் வேண்டும். (சமச்சீராக்கல் (Wheel Alignment) மற்றும் சக்கரங்களுக்கான சேவைகள் தவிர்ந்த) சக்கர சீராக்கல் மற்றும் சக்கரங்களுக்கான சேவைகளுக்கான மீளச் செலுத்தப்படாத பதிவுக்கட்டணமாக ரூபா 1000.00 செலுத்தப்படல் வேண்டும்.

## 03. சிற்றுண்டிச்சாலைக்குத் தேவையான பின்வரும் உணவுப் பொருட்களை வழங்கும் வழங்குநர்கள்

2025 ஆம் ஆண்டு தேசிய கல்வி நிறுவகத்தின் சிற்றுண்டிச்சாலைக்குத் தேவையான பின்வரும் உணவுப் பொருட்கள் உட்பட ஏனைய அனைத்து விதமான உணவு வகைகளையும் வழங்கும் வழங்குநர்களைப் பதிவு செய்து கொள்வதற்காக விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

- அரிசி, பால்மா, சீனி, தேயிலை, மசாலா தூள் வகைகள், மிளகாய்த் தூள், மிளகுத் தூள், மஞ்சள், கொரக்கா, பூடு, கருவாப்பட்டை, ஏலம் போன்ற வாசனைத் திரவியங்கள், தேங்காய். எண்ணெய் மற்றும் கிழங்கு, வெங்காயம், தேங்காய் போன்ற சகல சில்லறைப் பொருட்கள் (வாரத்திற்குத் தேவையான அளவு சராசரியாக அரிசி 400kg - 500kg வரையில், சீனி 50kg - 100kg)
- இறைச்சி வகைகள், மீன் வகைகள், முட்டை (வாரத்திற்குத் தேவையான அளவு சராசரியாக)  
இறைச்சி 100kg - 200kg இடையில் (கோழியிறைச்சி)  
மீன் 25kg - 50kg இடையில் (கெலவல்லா, தளபத், தோர)  
முட்டை 800 - 1200 இடையில்
- யோகட், தயிர், ஐஸ் கிரீம், வட்டிலப்பம் போன்றன (வாரத்திற்கு சராசரியாக 1200 நபர்களுக்கு)
- மரக்கறி, பழ வகைகள் (வாரத்திற்கு ஒரு வகையில் 30 மப - 50 மப இடையான அளவு)
- பேக்கரி உணவு வகைகள் (பாண், இடியப்பம், ரோல்ஸ், பெட்டிஸ், பட்டர் கேக், பழ கேக், உழுந்து வடை, ஹெலப்ப, பலகாரம், கொக்கிஸ்) வெதுப்பக உணவு வகை ஒன்று அல்லது சில தினந்தோறும் தேவைப்படும்.
- கோஸ் சிலிண்டர் வழங்குதல் (வாரத்திற்கு சராசரியாக 37.5kg பெரிய மூன்று சிலிண்டர்கள்)

நிகழ்ச்சிகளில் நாளாந்தம் கலந்து கொள்பவர்களின் எண்ணிக்கைக்கேற்ப மேற்படி உணவுப் பொருட்களின் அளவுகள் மாற்றமடையலாம்.

- இதற்காக பதிவு செய்து கொள்வதற்கு தங்களாலேயே சுயமாகத் தயாரித்துக்கொண்ட விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பித்தல் வேண்டும் என்பதுடன் உணவு வகைகள் மற்றும் இயைபுடைய உணவுப்பொருட்களை விண்ணப்பத்தில் உள்ளடக்குதல் வேண்டும்.

2. பதிவு செய்து கொள்ளும் பொருட்டு 2,000.00 ரூபா மீளளிக்கப்படாத கட்டணம் செலுத்துதல் வேண்டும்.
3. மேற்படி உணவுப் பொருட்களை உரிய தரத்துடன் வழங்குதல் வேண்டும். நிர்ணயிக்கப்பட்ட கால, எல்லைக்கு இயைபாக தேவையான பொருட்களை வழங்கத் தவறினால் அல்லது பொருட்கள் மற்றும் உணவுப் பொருட்களை உரிய தரமற்றவையாக வழங்கினால் முன்னறிவித்தலின்றி அவர்களின் பெயர் பதிவேட்டிலிருந்து அகற்றப்படும். தரமற்ற பொருட்களை மீள பொறுப்பேற்பதுடன் அதற்கு குறித்த தரத்துடனான பொருட்களை மீண்டும் வழங்குதல் வேண்டும்.
4. தருவித்தற் கட்டளையிடப்பட்ட உணவுப் பொருட்களை மஹரகம தேசிய கல்வி நிறுவகத்திற்கு போக்குவரத்து செய்தல் வேண்டும் என்பதோடு சமையலறைக்கு உரியவாறு ஒப்படைத்தல் வேண்டும்.
5. வழங்கப்படும் உணவுப் பொருட்களுக்கு வாரத்திற்கு ஒரு முறை இயைபுடைய கொடுப்பனவு காசோலை மூலம் செலுத்தப்படும்.

#### 04. ஒப்பந்தக்காரர்கள் / ஆலோசனை சேவை நிறுவனங்கள்

தேசிய கல்வி நிறுவனத்தின் கட்டடங்கள், உட்கட்டமைப்பு வசதிகள், கட்டுமானங்கள் மற்றும் செயற்பாடுகளுக்கான ஒப்பந்தக்காரர்கள், பல்வேறு மாணவர்களுக்கான சேவை நிறுவனங்கள் பதிவு செய்வதற்கு கீழ்வரும் தகைமைகளை பூர்த்தி செய்துள்ள நிறுவனங்களிடம் இருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

#### 01. ஒப்பந்தக்காரர்களைப் பதிவு செய்தல்

பின்வரும் துறைகளுக்காக பதிவு செய்து கொள்வதற்கு எதிர்பார்க்கும் ஒப்பந்தக்காரர்கள் பின்வரும் வகையில் மீளளிக்கப்படாத கட்டணத்தைச் செலுத்துதல் வேண்டும்.

தொ. இலக்கம்	உருப்புகள்	மீளளிக்கப்படாத தொகை (ரூபா)
i.	உரித்தான துறைகள் கட்டடம் நிர்மாணம் மற்றும் பராமரிப்பு	5,000.00
ii.	மின் உபகரணங்கள் மற்றும் மின் பிறப்பாக்கி இயந்திரங்கள் உட்பட மின்சாரம் மற்றும் தொலைபேசி வசதிகளைப் பராமரித்தல் மற்றும் பாதுகாப்பு கமரா கட்டமைப்பினை நவீனமயப்படுத்தல் மற்றும் திருத்துதல் செயற்பாடு திருத்தவேலைகள் மற்றும் மின் மோட்டர்களுக்கு கம்பி சுற்றும் வேலைகள் மற்றும் திருத்தவேலைகள்	2,000.00
iii.	நீர் இயந்திரம், நீர் வழங்கல் மற்றும் கழிவு நீரை வெளியேற்றும் தொகுதியுடன் தொடர்பான உபகரணங்களின் திருத்தவேலைகள் மற்றும் பராமரிப்புகள்	2,000.00
iv.	வளிச் சீராக்கி இயந்திரங்கள் மற்றும் குளிர்சாதனப் பெட்டிகளின் திருத்தவேலைகள் மற்றும் பராமரிப்பு வேலைகள்	5,000.00
v.	வீடுகளில் உபயோகிக்கப்படும் எரி வாயு அடுப்புக்கள் மற்றும் உபகரணங்களின் திருத்தவேலைகள் மற்றும் பராமரிப்பு வேலைகள்	2,000.00
vi.	தோட்ட வேலைகள் மற்றும் நிலத்தைச் சீராக்கும் வேலைகள்	2,000.00

vii.	கதிரைகளை பின்னுதல் மற்றும் மரக் கதிரைகள், மேசைகள் திருத்தல் மற்றும் தச்சு வேலைகள்	200.00
------	---	--------

### அடிப்படைத் தகைமைகள்

- i. இயைபுடைய துறையில் கம்பனியொன்றாக வியாபாரப் பதிவாளரிடம் பதிவு செய்யப் பெற்றிருத்தல்.
- ii. கடந்த 05 வருடங்களில் இயைபுடைய துறையில் வேலைகளை நிறைவேற்றியுள்ள அனுபவத்தை உறுதி செய்வதற்கான நிறைவு செய்யப்பட்ட வேலை தொடர்பான சான்றிதழ்
- iii. கட்டல நிர்மாணம் மற்றும் பராமரிப்பு வேலைகளுக்கு ஐஊவுயுனு நிறுவனத்தின் பதிவு

### விசேடத் தகைமைகள்

மேற்குறிப்பிட்ட (i) துறையில் கட்டல நிர்மாணம் மற்றும் பராமரிப்புகள் கீழ் ICTAD நிறுவனத்தின் C7 தரம் அல்லது அதற்கு மேலான பதிவுச் சான்றிதழ் மற்றும் கடந்த இரண்டு (02) வருடங்களில் நிறைவு செய்துள்ள பணிகள் பற்றிய உறுதிப்படுத்தப்பட்ட சான்றிதழ்கள் அவசியமாகும்.

## 02. ஆலோசனைச் சேவைகளை வழங்கும் நிறுவனங்களைப் பதிவு செய்து கொள்ளல்

இயைபுடைய துறைகள்

- i. கட்டலக்கலை
- ii. காணி திட்டமிடல் மற்றும் வடிவமைத்தல்

இதன்பொருட்டு பதிவு செய்து கொள்ள எதிர்பார்க்கும் நிறுவனம் மீளளிக்கப்படாத 5,000.00 கட்டணம் செலுத்துதல் வேண்டும்.

### அடிப்படைத் தகைமைகள்

- i. அரசாங்க திணைக்களத்தினால் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நிறுவனமொன்றாகவிருத்தல்.
- ii. அங்கீகரிக்கப்பட்ட தொழில்சார் செயற்றிட்டங்களில் 03 வருடங்களிற்கு மேற்பட்ட அனுபவம்.

மேற்குறிப்பிடப்பட்ட 2.1 கட்டலக் கலையின் கீழ் பதிவு செய்வதற்காக விண்ணப்பிக்கும் நிறுவனங்கள் இலங்கை கட்டலக் கலைகள் நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யப் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.

மேற்படித் துறைகளுக்காக தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள நிறுவனங்கள் அவற்றை உறுதி செய்வதற்குத் தேவையான ஆவணங்களை பணிப்பாளர் (பொறியியல் சேவைகள்) அவர்களுக்குச் சமர்ப்பித்ததன் பின் தகைமை பெறும் நிறுவனங்கள் அந்தந்த துறைகளுக்காக இயைபுடைய கட்டணங்களைச் செலுத்தி (மீளளிக்கப்படாத) பொறியியல் சேவைகள் துறையால் வழங்கப்படும் விண்ணப்பப் படிவத்தைப் பூர்த்தி செய்து பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

## இலக்கம் 01, 02, 03, மற்றும் 04 இற்கு பதிவு செய்வதற்கான பொது நிபந்தனைகள்

- i. மேற்குறிப்பிட்ட பொருட்கள் மற்றும் சேவைகள் உள்ளடங்கலாக ஏனைய விடயங்களுக்காக பதிவு செய்யும் அனைத்து வழங்குநர்களும் தமது வியாபார பதிவுச் சான்றிதழில் வியாபாரத்தின் தன்மையின் கீழ் குறித்த விடயம் தொடர்பில் பதிவு செய்திருத்தல் தெளிவாக குறிப்பிடப்பட்டிருக்க வேண்டும் என்பதால் அது தொடர்பில் உங்களின் முதன்மையான அவதானத்தை செலுத்தி விண்ணப்பங்களை முன்வைக்க வேண்டும் என்பதோடு அவ்வாறில்லாது முன்வைக்கப்படும் அனைத்து விண்ணப்பங்களும் எவ்வித விசாரணைகளின்றி பதிவுக்கட்டணங்களை வழங்காது நிராகரிக்கப்படும். அதனால் உங்கள் வியாபார பதிவுச் சான்றிதழில் வியாபாரத்தின் தன்மை குறிப்பிடப்படவில்லையாயின் குறித்த பதிவினை உறுதிப்படுத்துவதற்காக கம்பனிகள் சட்டத்தின் கீழ் பதிவுசெய்யப்பட்ட வியாபாரத்தின் தன்மையை உள்ளடக்கிய கம்பனி சட்டத்தின் கீழ் (Article of Association) உறுதிப்படுத்தப்பட்ட பிரதியொன்றுடன் முன்வைக்க வேண்டும்.
- ii. 01ஆம் இலக்கத்தின் கீழ் உள்ள ஒவ்வொரு வழங்கல் பொருட்கள் மற்றும் சேவைகளுக்காக பதிவு செய்து கொள்ளும் பொழுது வழங்குநர்களால் தயாரித்துக் கொள்ளப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவத்தை வெவ்வேறாகச் சமர்ப்பித்தல் வேண்டும் என்பதுடன் (ஒவ்வொரு உருப்படிக்காகவும் வெவ்வேறான வகையில்) 03ஆம் இலக்க சிற்றுண்டிச்சாலைக்குத் தேவையான உணவுப் பொருட்கள் வழங்கும் வழங்குநர்களைப் பதிவு செய்து கொள்ளும் பொழுது வழங்குநர்களால் தயாரித்துக் கொள்ளப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவங்களைச் சமர்ப்பித்தல் வேண்டும். 02ஆம் இலக்க சேவை நிலையங்களுக்காக பதிவு செய்து கொள்வதற்குத் தேவையான விண்ணப்பப் படிவங்களை கேள்விப் பிரிவில் பெற்றுக்கொள்ளல் வேண்டும் என்பதுடன் 04ஆம் இலக்க ஒப்பந்தக்காரர்கள் மற்றும் ஆலோசனை சேவை நிறுவனங்களை பதிவு செய்து கொள்வதற்குத் தேவையான விண்ணப்பப் படிவங்களை பொறியியல் சேவை திணைக்களத்தில் பெற்றுக்கொள்ளல் வேண்டும். ஒப்பந்தக்காரர்கள் / ஆலோசனை சேவை நிறுவனங்களைப் பதிவு செய்து கொள்ளும் போது அடிப்படைத் தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே விண்ணப்பப் படிவங்கள் வழங்கப்படும்.
- iii. வழங்குநர்களால் தயாரித்துக்கொள்ளும் விண்ணப்பத்தில் பின்வரும் விடயங்கள் உள்ளடக்கப்படல் வேண்டும்.
  - (அ) வியாபார நிறுவனத்தின் பெயர்:
  - (ஆ) வியாபார நிறுவனத்தின் முகவரி:
  - (இ) தொலைபேசி / தொலைநகல் இலக்கம் (பொது/பிரத்தியேகம்) / தொலைநகல் / மின்னஞ்சல் முகவரி:
  - (ஈ) பதிவு செய்யும் உருப்படி
  - (உ) கடன் வசதிகள்
  - (ஊ) வரி இலக்கம்
  - (எ) துறைசார் அனுபவச் சான்றிதழ்கள்
- iv. முறையாக பூரணப்படுத்தப்பட்ட விண்ணப்பத்தை பதவி முத்திரையுடன் கையொப்பமிட வேண்டும் என்பதோடு பதிவுக்கான பணத்தை வங்கியில் செலுத்தி உரிய நகல் இல்லாது சமர்ப்பிக்கப்படும் விண்ணப்பம் நிராகரிக்கப்படும்.

v. பதிவு செய்வதற்கான நிபந்தனைகளை பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பதாரர்கள் அத்தகைமைகளை உறுதிப்படுத்தும் வகையில் மூலப்பிரதியின் சான்றுப்படுத்தப்பட்ட பிரதி i ஆகுமாறு வியாபாரத்தின் தன்மையை உறுதிப்படுத்தும் வகையில் கம்பனி சட்டத்தின் (Article of Association) சான்றுப்படுத்தப்பட்ட நகல் மற்றும் வியாபார பதிவுச் சான்றிதழில் சான்றுப்படுத்தப்பட்ட நகலினையும் முன்வைக்க வேண்டும்.

vi. எதிர்காலத்தில்; Promise.lk ஊடாகவும் விலைமனுக் கோரல்கள் இடம்பெறுவதால் பதிவு செய்யும் வழங்குநர்கள் மற்றும் சேவை வழங்குநர்கள் அதிலும் பதிவு செய்திருத்தல் வேண்டும்.

- மேலுள்ள 01, 02, 03 மற்றும் 04 இற்கு பதிவு செய்ய எதிர்பார்க்கும் விண்ணப்பதாரர்கள், வழங்குநர்கள் பதிவு செய்வதற்கான கட்டணத்தை இலங்கையிலுள்ள எந்தவொரு இலங்கை வங்கிக் கிளையிலும் பணிப்பாளர் நாயகத்தின் கணக்கிலக்கமான 607626 என்பதில் SR25A0000AO குறியீட்டு இலக்கத்தின் கீழ் வைப்பிலிட்டு பெற்றுக்கொண்ட பற்றுச்சீட்டினை விண்ணப்பத்துடன் இணைத்து அனுப்புதல் வேண்டும். **வங்கிப் பற்றுச்சீட்டில் குறியீட்டு இலக்கத்தை 'SR 2025' என கட்டாயமாகக் குறிப்பிடப்படல் வேண்டும்.** மகரகம தேசிய கல்வி நிறுவகத்திற்கு வருகைதருவதாயின் நிறுவனத்தில் உள்ள இலங்கை வங்கிக் கிளையினால் உங்களின் தேவைகளை இலகுவாகப் பெற்றுக்கொள்ள முடியும். (காகக் கட்டளைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.)

ஒவ்வொரு துறைக்காகவும் பதிவு செய்து கொள்வதற்கு எதிர்பார்க்கும் “விண்ணப்பதாரர்கள் வழங்குநர்களைப் பதிவு செய்தல் 2025” எனக் குறிப்பிட்டு பின்வரும் வகையில் தாம் பதிவு செய்து கொள்ளும் துறை தொடர்பில் கடித உறையின் இடதுபக்க மேல் முலையில் தெளிவாகக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

- i. வழங்குநர்கள் வழங்கல்கள் மற்றும் சேவைகளைக் குறிப்பிட்டு பணி மற்றும் தொடர் இலக்கத்தைக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும். (உதாரணமாக 01 - 01 காகிதாதிகள்)
- ii. சேவை நிலையங்களுக்காக பதிவு செய்து கொள்ளல் எனக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.
- iii. சிற்றுண்டிச்சாலைக்குத் தேவையான உணவுப் பொருட்களை வழங்குவதற்கு - சிற்றுண்டிச்சாலைக்குத் தேவையான உணவுப் பொருட்களை வழங்குதல் எனக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.
- iv. ஒப்பந்தக்காரர்கள் மற்றும் பல்வேறு பணிகளுக்கான ஆலோசனை சேவை வழங்கும் நிறுவனங்கள் ஒப்பந்தக்காரர்கள் மற்றும் பல்வேறு பணிகளுக்கான ஆலோசனை சேவை வழங்கும் நிறுவனங்களைப் பதிவு செய்தல் எனக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட சகல விண்ணப்பப் படிவங்களையும் இயைபுடைய ஆவணங்கள் சகிதம் பின்வரும் வகையில் உறைகளில் இட்டு 2025.02.10 ஆம் திகதி பி.ப. 3.00 மணிக்கு முன்னர் கிடைக்கக் கூடியவாறு பணிப்பாளர் நாயகம், தபால் பெட்டி இல. 21, கேள்விப் பிரிவு, தேசிய கல்வி நிறுவகம், மஹரகம எனும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்புதல் வேண்டும். அல்லது நிறுவகத்தின் கேள்விப் பிரிவிற்குக் கொண்டு வந்து ஒப்படைத்தல் வேண்டும். தாமதமாக கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

பணிப்பாளர் நாயகம்,  
தேசிய கல்வி நிறுவகம்,  
மஹரகம  
2025.01.29

தொ.பே. இலக்கம் 0117601799 - 0117601601 நீட்சி: 797 / 0117601600 - நீட்சி: - 601





# NATIONAL INSTITUTE OF EDUCATION

## MAHARAGAMA

### Registration of suppliers of Materials, Service Stations, Suppliers who supply food items to the Dining hall, Contractors, Consultancy Firms for Year 2025

Applications are invited for the registration of Suppliers, Service Stations, Contractors and Consultancy Firms for year 2025 for the following fields at the National Institute of Education.

#### 01. Suppliers for the Material Supplies and Services

Reputed suppliers, manufactures and agents who wish to register with the National Institute of Education for the supply of following materials and to perform the undermentioned services may register by submission of a self prepared application upon payment of a non refundable fee as mentioned below.

Ser. No	Item	Non Refundable Fee (Rs.)
	<b>SUPPLIES</b>	
	01. Stationery (Pens/Writing Papers/Envelopes etc.)	5,000.00
	02. Office Equipment (Photocopiers/O.H.P/ fax Machines etc.)	5,000.00
	03. Office Equipment (Furniture and Steel Furniture)	5,000.00
	04. Laboratory Equipment	5,000.00
	05. Library Equipment and Library Books	2,000.00
	06. Electrical Equipment (Television Sets/Refrigeration/ CD Players etc.)	2,000.00
	07. Building Materials (Metal/Sand/Earth and maintenance Materials) and Plumbing Equipment	2,000.00
	08. Plumbing Accessories (G.I and P.V.C)	2,000.00
	09. Kinds of Printing Paper and Boards and Photocopying Papers	5,000.00
	10. Toners and Computer Ribbons etc.	2,000.00
	11. Offset Printing Materials( Ink/ Printing Plates Etc.)	2,000.00
	12. Tyres, Tubes of All Sizes and Batteries	2,000.00
	13. Cushioning and Carpeting of Vehicles	2,000.00
	14. Restaurant & Kitchen Equipment (Plates/Cups/Knives/basin/coconut Scraper & Cutlery)	2,000.00
	15. Textile Materials for Uniforms	2,000.00
	16. Musical Instruments	2,000.00

	17. Computers and Accessories etc.	2,000.00
	18. Audio Visual Equipment etc.(Cameras/Camera Batteries/Video Cameras etc.)	2,000.00
	19. Accessories and kind of bulbs required for electrical maintenance works	2,000.00
	20. Certificate Holders (Certificate Folders/Plastic File etc.)	2,000.00
	21. Printing and Making of Diaries	2,000.00
	22. Paints, Wire Rods and other Building Materials for Buildings	2,000.00
	23. Tapes etc. For Recording. (Audio/Video/CDs etc.)	2,000.00
	24. Fuel and Lubricant etc.	2,000.00
	25. Office Leather Bags/Varieties of bags/canvas bags used for examination purposes	2,000.00
	26. Supply of telephones and Tools	2,000.00
	27. Hostel Equipment (Pillows/Mattress/Mosquito Nets etc.)	2,000.00
	28. Copying and recording of Audio tapes and CDs	2,000.00
	29. Flower plants, fertilizers, flower pots	2,000.00
	30. Disinfectant Liquids and Hand Wash Liquids and Sanitizers, Face Masks, Gloves)	2,000.00
	31.Making Medals and Commemorate Plaques	2,000.00
	32.Vehicle Washing Liquid & relevant fragrance material	2,000.00
	33.Preparation of vijinipath & Sewing cloaks & covers for cloaks	2,000.00
	<b>SERVICES</b>	
	34. All printing works	5,000.00
	35. Pest control services	2,000.00
	36. Repairing and servicing of office equipment	2,000.00
	37. Repairing of office furniture and Steel Goods	2,000.00
	38. Repairing of Audio Visual Equipment	2,000.00
	39. Security services	2,000.00
	40.Stitching of door window curtains and fixing aluminum railings	2,000.00
	41.Washing of Soiled Linen	2,000.00
	42. Clearance of imported goods and transporting from the port	2,000.00
	43. Repairing of Photocopiers/Duplicating Machines/Digital Duplicator etc.	2,000.00
	44. Cleaning services	2,000.00
	45. Repairing of Waste Cleaning System	2,000.00
	46. Repairing of media equipment	2,000.00
	47. Color Separation Work	2,000.00
	48. Repair of Computers, Laptops, Printers, Multimedia Projectors.	2,000.00
	49. Obtaining equipment required for Studio in the production of television programmes on hire basis	2,000.00
	50. Web designing and Supply of educational software	2,000.00
	51. Supply of internet facilities and computer networking	2,000.00

	52. Photographing and videoing	2,000.00
	53. Decoration Activities for Events and Festivals	2,000.00
	54. Obtaining drummers and dancers on hire basis	2,000.00
	55. Cleaning of medals	2,000.00
	56. Event Coordinator for various Events	2,000.00

1. If registering for a few out of the above items, payments should be made separately. (It is relevant No. i under general conditions.)
2. Names of suppliers who fail to respond when requested or those who fail to supply goods and services on time and of those who supply goods that do not comply with the required specifications and samples will be struck off from the list of registered suppliers without any prior intimation.
3. Quotations for supplies will be called only from institutions that fulfill the physical qualifications. But this institution reserves the right to call for quotations and effect purchases from other suppliers as well whenever required.
4. Payments will be made only after the goods and services are supplied.
5. Preference will be given to manufacturers, wholesale distributors and local agents.

## **02. Service Stations**

Applications are invited from owners of service stations situated within 10 km from this institution for registration as service stations for repairing and servicing of vehicles of the National Institute of Education. (Including Mechanical, Welding and Painting repair, Air Conditioning Repairs, Electrical Repairs, Wheel Alignment and Tyre servicing and other servicing works) Applications required for this registration may be obtained by calling over at the Tender Unit of this institution upon payment a non-refundable registration fee of Rs.5,000.00 (Except for wheel Alignment and tyre servicing) The non-refundable registration fee of Alignment and tyre servicing is Rs. 1000.00

## **03. Suppliers for the supply of following food items required for the Dinning hall**

Applications are invited for the registration of suppliers 2025 of following food items required for the dining hall of the National Institute of Education.

1. Varieties of Rice, Milk Powder, Sugar, Tea Leaves, Condiments, Chili Powders, Saffron, Gamboge, Garlic, Pepper Powder, Cinnamon, Cardamom, (Condiments), Coconut Oil and Potatoes, Onions, Coconut etc. (Weekly requirement of Rice is approximately 400 Kg - 500 Kg , Sugar 50 Kg - 100 Kg)
2. Meat varieties, Fish varieties, Eggs ( Weekly requirements approximately)  
Meat between 100kg and 200kg (Chicken)  
Fish between 25 Kg - 50 Kg (Kelawalla, Thalapath, Seer fish etc.)

Eggs between 800 and 1200.

3. Yoghurt, Curd, Ice cream, Watalappan etc. (for around 1200 persons per week)
4. Vegetables, Fruits ( Between 30 Kg to 50 Kg of each variety per week)
5. Bakery products (Bread, String hoppers, Rolls, Patties, Butter, Cake, Fruit Cake, Uludu Vadai, Parippu Vade, Halapa, Cakes, Cookies, Tea Buns, Sponges, Sugar Sambal Bread, Fish Bread, Milk Packets) One or more bakery items will be required daily.
6. Supply of Gas Cylinders.(Around 2 cylinders of approximately 37.5 kg per week)

Above quantities may vary based on the number of persons participating for programmes daily.

1. A self prepared application should be submitted for registration and the list of food items supplied should be attached to the application .
2. A non-refundable fee of Rs.2000.00 should be paid for registration.
3. Above mentioned food items should be supplied as per the specific standards. The names of suppliers who fail to supply required quantity or items for the specified period or when the supplies are not in conformity of the required standards will be struck off from the list of registered suppliers without any prior intimation. Goods of inferior quality should be taken back and should be replaced by goods of required standards.
4. Ordered food items should be transported to the National Institute of Education, Maharagama and handed over to the kitchen.
5. Payments for the supplied food items will be paid by cheque once a week.

## **04. Contractors /Consultancy Service Firms**

Applications are invited from institutions that have fulfilled the under mentioned qualifications for the registration of contractors for the construction and maintenance of buildings, and infrastructure facilities of the National Institute of Education and for the registration of Consultancy firms for various works.

### **01. Registration of Contractors**

Contractors seeking registration for the following fields should pay a non-refundable fee as mentioned below.

Ser. No	Item	Non Refundable Fee (Rs.)
	<b><u>Relevant Services</u></b>	
i	Construction and Maintenance of Buildings	5,000.00
ii	Repairing and Maintenance of Telegraphic and Telephone Suppliers including Electrical Equipment, Generators, CCTV Camera System. Winding of Electric Motors and Repairs.	2,000.00
iii	Repairing /Maintenance of equipment related to water machines, water supply and water drainage systems	2,000.00
iv	Repairing / Maintenance of Air Conditioners and Refrigerators	5,000.00
v	Repairing and Maintenance of Domestic Gas Cookers, Accessories and Pipe Lines	2,000.00
vi	Landscaping Activities	2,000.00
vi	Weaving of Chairs & Repairing Wooden Chairs & Tables Carpentering Services	200.00

### **Basic Qualifications**

- i Should be registered with the Register of Companies as a Company in the relevant field.
- ii Documents/ Certificates to prove the experience of performing works in the relevant field during last 05 years.
- iii Registration with ICTAD for building construction and maintenance work

### **Special Qualifications**

A copy of registration certificate of C7 or above grade at ICTAD institute for above mentioned construction & maintenance of building is needed. And also certified copies are required to confirm experience in last two years.

## **02. Registration of Consultancy Firms**

### **Relevant Fields**

- i Architecture
  - ii Landscaping- Planning and Designing
- Institutions seeking registration should pay a non refundable fee of Rs.5,000.00 for registration.

### **Basic Qualifications**

- i Should be a government registered institution
- ii Should have acceptable professional project service experience of more than three (03) Years

Institutions applying for registration under Architecture field 2.i as mentioned above should have been registered with the Sri Lanka Institute of Architecture.

Institutions that have fulfilled the qualifications for the above fields may register themselves by perfecting the application form issued by the Engineering Services Department upon payment of the relevant fee (non-refundable) for each of the above fields after qualifying on submission of the required documents to prove the qualifications to the Director (Engineering Services)

**General Conditions for Registration for Serial Nos. 01,02,03 and 04**

i) When registering above goods, service and other all items , Nature of Business Registration in your Business Registration Certificate should be matched with relevant each category. Therefore Please pay your attention, when submitting your application of registration. All applications will be rejected under mismatching of business nature that mentioned in your business registration certificate or Article of association with item that you applied to register without any inquiry and refund the registration fee. If not mention the nature of business in your business registration, certified copy of Article of Association submitted to the register of companies is required with your application to confirm the nature of business.

ii) Self prepared applications should be submitted separately by suppliers when registering for supply of each material and service under Ser. No 01 above (separately for each item) A self prepared application should be submitted by the when registering for the supply of food items required for the dinning hall under No 03 above. Application from for the registration of service stations under No:02 above should be obtained from the Tender Unit and the application form for the registration of contractors and consultation Firms under No:04 should be obtained from the Engineering Service Department. Application forms will be issued only to those who have fulfilled the basic qualifications for registration as contractors/ consultation firms.

iii) Self prepared applications by the suppliers should include the following.

- (a) Name of Business Institution
- (b) Address of business Institution
- (c) Telephone No. (Common/Personal) / Fax No. / Email Address
- (d) Items for which of Registration is sought
- (e) Limit of the Credit facilities offered
- (f) Tax number
- (g) Documents to confirm the experience in relevant field.

(iv) Duly perfected applications should be signed and the official seal should be placed and every application that is submitted without the receipt (original ) obtained upon payment of the specific fee will be rejected.

(v) Applicants who have fulfilled the conditions for registration should submit the certified photocopies of the original documents of proof of the qualifications, the certified photocopy of the business registration certificate, and certified copy of Article of Association to prove the nature of business as per (i)

(vi) Suppliers and service providers should register in Promise.lk. Since Calling quotations by Promise.lk when necessary.

Applicants / Suppliers seeking registration for field under 01,02,03 and 04 should credit the fee for registration to Account No 607626 under the code number of SR25A00000AO in any branch of the Bank of Ceylon in favour Director General and the Original of the Bank Slip should be attached to the application and **sent please mention as “SR 2025” & above mentioned code number in your bank slip**. If you are calling over at the National Institute of Education, Maharagama, you may easily fulfill this requirement at the Bank of Ceylon branch situated within the institute.(payments made by Money Orders will not be accepted)

Applicants seeking registration for each of the above fields should mention **“Registration of Suppliers 2025”** and should clearly mention the field seeking registering as follows on the top left corner of the cover letter.

i) Supplies and Services – should mention Supplies and Services and the item and the Serial Number.. (Ex :- 01-01 Stationery)

ii) For Service Stations – should mention Registration of Service Stations.

iii) Supply of Food Items for the Dinning hall- should mention Supply of Food Items required for the Dinning hall.

iv) Registration of Contractors and Consultancy Firms for various works- should mention Registration of Contractors and Consultancy Firms for various works.

All perfected applications along with the relevant documents should be inserted in covers as mentioned above and may either be sent by registered post addressed to “Director General, P.O. No. 21, Tender Unit, National Institute of Education, Maharagama”, or hand delivered to the Tender Unit to receive before 3.00 pm on 10.02.2025 and the late applications will be rejected.

Director General

National Institute of Education

Maharagama

29.01.2025

Phone No. : 0117601799 - Ex-797 /0117601600- Ex-601